

ALS Holding ApS
Københavnsvej 19 E
3550 Slangerup
CVR-nr. 26316936

**Årsrapport 01.05.2016 -
30.04.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.09.2017

Dirigent

Navn: Anne-Lise Schmidt

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.04.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ALS Holding ApS
Københavnsvej 19 E
3550 Slangerup

CVR-nr.: 26316936
Hjemsted: Frederikssund
Regnskabsår: 01.05.2016 - 30.04.2017

Bestyrelse

Anne-Lise Schmidt
Jørgen Frank Schmidt

Direktion

Jørgen Frank Schmidt

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje anpartar i virksomheden HWN ApS samt investering i andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 2.838 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(121.690)	(101)
Personaleomkostninger	1	(243.157)	(237)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(60.000)</u>	<u>(60)</u>
Driftsresultat		(424.847)	(398)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(781.666)	554
Andre finansielle indtægter	3	5.750.447	1.490
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(689.612)</u>	<u>(2.737)</u>
Resultat før skat		3.854.322	(1.091)
Skat af årets resultat	5	<u>(1.016.717)</u>	<u>369</u>
Årets resultat		<u>2.837.605</u>	<u>(722)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		675.000	500
Overført resultat		<u>2.162.605</u>	<u>(1.222)</u>
		<u>2.837.605</u>	<u>(722)</u>

Balance pr. 30.04.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		225.000	285
Materielle anlægsaktiver		225.000	285
Kapitalandele i associerede virksomheder		6.424.225	7.206
Udskudt skat		0	344
Finansielle anlægsaktiver	6	6.424.225	7.550
Anlægsaktiver		6.649.225	7.835
Tilgodehavende selskabsskat		0	175
Periodeafgrænsningsposter		41.480	55
Tilgodehavender		41.480	230
Andre værdipapirer og kapitalandele		43.893.198	39.119
Værdipapirer og kapitalandele		43.893.198	39.119
Likvide beholdninger		1.370.218	2.198
Omsætningsaktiver		45.304.896	41.547
Aktiver		51.954.121	49.382

Balance pr. 30.04.2017

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført overskud eller underskud	50.869.762	48.707
Forslag til udbytte for regnskabsåret	675.000	500
Egenkapital	51.669.762	49.332
Udskudt skat	17.015	0
Hensatte forpligtelser	17.015	0
Skyldig selskabsskat	217.469	0
Anden gæld	49.875	50
Kortfristede gældsforpligtelser	267.344	50
Gældsforpligtelser	267.344	50
Passiver	51.954.121	49.382

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	48.707.157	500.000	49.332.157
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	2.162.605	675.000	2.837.605
Egenkapital ultimo	125.000	50.869.762	675.000	51.669.762

Noter

	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	242.400	236
Andre omkostninger til social sikring	757	1
	<u>243.157</u>	<u>237</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>1</u>	
	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	60.000	60
	<u>60.000</u>	<u>60</u>
	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	204.464	229
Dagsværdireguleringer	4.670.142	537
Øvrige finansielle indtægter	875.841	724
	<u>5.750.447</u>	<u>1.490</u>
	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	162	0
Dagsværdireguleringer	672.083	2.709
Øvrige finansielle omkostninger	17.367	28
	<u>689.612</u>	<u>2.737</u>
	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	658.900	0
Ændring af udskudt skat	361.016	(362)
Regulering vedrørende tidligere år	(3.199)	(7)
	<u>1.016.717</u>	<u>(369)</u>

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Udskudt skat kr.
6. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	7.280.182	344.001
Afgange	0	(344.001)
Kostpris ultimo	7.280.182	0
Opskrivninger primo	(74.291)	0
Andel af årets resultat	(781.666)	0
Opskrivninger ultimo	(855.957)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.424.225	0

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
HWN ApS	Frederikssund	ApS	50,0
